

Årsredovisning

för

CamiCon AB

556711-2908

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Lundberg, Styrelseledamot

2024-02-27

Styrelsen för CamiCon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet inom medicinsk och klinisk utveckling av läkemedel och medicinska produkter, affärsplanering, rådgivning och uppföljning av investeringar inom hälsa- och livsvetenskaper samt erbjuda tjänster inom arkitektur, inredning och design.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år, pga att fakturering av tjänster inom arkitektur och design endast skett under en del av räkenskapsåret. Inga beslut av väsentlig betydelse för företagets framtida verksamhet har dock tagits.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 450	2 332	1 662	1 570
Resultat efter finansiella poster	938	1 632	1 402	1 550
Soliditet (%)	90,7	73,7	68,7	78,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	86 489	1 294 039	1 480 528
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-643 550		-643 550
Balanseras i ny räkning		1 294 039	-1 294 039	0
Årets resultat			741 101	741 101
Belopp vid årets utgång	100 000	736 978	741 101	1 578 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	736 978
årets vinst	741 101
	1 478 079

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	400 000
i ny räkning överföres	1 078 079
	1 478 079

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 449 883	2 331 892
Övriga rörelseintäkter	27 638	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 477 521	2 331 892

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-78 861	-126 539
Personalkostnader	-456 282	-575 903
Summa rörelsekostnader	-535 143	-702 442
Rörelseresultat	942 378	1 629 450

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 130	2 465
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 921	-263
Summa finansiella poster	-4 051	2 202
Resultat efter finansiella poster	938 327	1 631 652

Resultat före skatt

938 327 1 631 652

Skatter

Skatt på årets resultat	-197 226	-337 613
Årets resultat	741 101	1 294 039

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

192 097

192 097

Summa finansiella anläggningstillgångar

192 097

192 097

Summa anläggningstillgångar

192 097

192 097

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

375 000

Övriga fordringar

6 001

49 847

Summa kortfristiga fordringar

6 001

424 847

Kassa och bank

Kassa och bank

2 146 681

2 136 674

Summa kassa och bank

2 146 681

2 136 674

Summa omsättningstillgångar

2 152 682

2 561 521

SUMMA TILLGÅNGAR

2 344 779

2 753 618

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

736 978

86 489

Årets resultat

741 101

1 294 039

Summa fritt eget kapital

1 478 079

1 380 528

Summa eget kapital

1 578 079

1 480 528

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

690 000

690 000

Summa obeskattade reserver

690 000

690 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

5 807

149 950

Summa långfristiga skulder

5 807

149 950

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

60 893

340 057

Övriga skulder

0

83 083

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

70 893

433 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 344 779

2 753 618

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	192 097	192 097
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 097	192 097
Utgående redovisat värde	192 097	192 097
Marknadsvärde 288 341,17 kr		

Stockholm 2024-01-26

Camilla Lundberg
Camilla Lundberg
Ordförande

Magnus Lundberg
Magnus Lundberg